Balans

Activa

Materiéle vaste activa
Liquide middelen
Totaal: Activa
Passiva

Eigen vermogen
Schulden

Totaal: Passiva
Resultaat

Resultaat (Geselecteerde jaar/ Periode)
Totaal: Resultaat
Totaal: Balans

Winst- en verliesrekening
Projecten

Opbrengsten

Omzet

Totaal: Opbrengsten
Kosten

Overige bedrijfskosten
Totaal: Kosten

Subsidies en schenkingen
Resultaat

Totaal: Winst- en verliesrekening

2019
Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

18.702,26
32.229,70
50.931,96

6.774,80
6.774,80
57.706,76

19.899,80

7.412,67

7.412,67

27.312,47

41.238,42
9.693,54
50.931,96

57.706,76

4.086,77
4.086,77

16.450,90
6.774,80
27.312,47



